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I REPRÆSENTANTSKABSMØDERNE I

Med Rødovrekredsen som den sidste i ræk-
ken, fik vi så overstået vore kredsrepræ-
sentantskabsmøder for denne gang, -og
dog !

Netop i Rødovre skete der det opsigtsvæk-
kende at kredsformand Jan Donde, bakket
op af dirigenten, Ralf Donde, ikke ønske-
de at behandle 2 forslag, der var sendt
til KBU fra henholdsvis seniorudvalg og
forretningsudvalg i forbundet -forslag
der omhandlede repræsentationen på DBwFs
repræsentantskabsmøder- med den begrund-
else, at formanden for Dansk Bowling For-
bund, Frank Rasmussen, til Jan Donde,
havde udtalt, at disse forslag ikke ville
blive forelagt repræsentantskabet i den
udsendte form. Dette blev suppleret af
Ralf Donde, der på et møde havde hørt den
samme udtalelse.
Nu er der intet odiøst i at formand Donde
(nu eksformand) ønsker at spare den
forvejen knappe tid der er afsat til re-
præsentantskabets afholdelse.
Det der kan undre, er den benyttede frem-
gangsmåde.
Først fremsender DBwF nogle forslag til
KBUs forretningsudvalg, der hurtigst mu-
ligt fremsender kopier til klubber og
kredse, hvorefter forbundsformanden, til
et ikke nærmere angivet antal personer,
-dog ikke KBUs forretningsudvalg- fortæl-
ler at disse omtalte forslag ikke vil
blive fremlagt på forbundets repræsen-
tantskabsmøde, i den form de er udsendt,
hvorefter kredsformanden nægter at bruge
tid på forslagene.
Der er vel ikke noget at sige til, at KBU
forretningsudvalget så noget desorien-
terede ud efter dette.
Anstændigvis må vi nok fastholde, at kom-
munikationsvejen fra forbundet til uni-
onen, ikke bør gå gennem kredsformænd og
diverse komiteformænd, men direkte til
KBUs forretningsudvalg.

Netop foranstående problem var så årsag
til at Rødovrekredsens bestyrelse, på
stedet, indkaldte til et ekstra ordinært
repræsentantskabsmøde MANDAG D. 5.MARTS,
således at man der kan tage stilling til
de omtalte forslag -i den form de nu måt-
te blive fremsendt i- og til de forslag
som iøvrigt måtte dukke op.
DBwF-forslaget indebar en så stærk ind-
skrænkning i unionernes repræsentation
på repræsentantskabsmødet, at den sidste
lillebitte rest af demokrati, som de me-
nige medlemmer endnu har, har helt og al-
deles vil blive trådt under fode.
OK, forslaget bliver, som beskrevet, ta-
get af bordet i den først forelagte form,
men alt tyder på at DBwF-ledelsen vil
fortsætte linien med at fratage de menige
medlemmer enhver form for indflydelse på
forbundets repræsentantskabsmøde.
r forbindelse med omtalte forslag havde
bowlingklubben Sisu et ændringsforslag
parat.
Ændringsforslaget bliver nu gemt til det
ekstra ordinære repræsentantskabsmøde i
Rødovrekredsen , og det er både synd og
skam, for det indeholdt nogle positive
ideer, der -såfremt det kunne blive ved-
taget- ville tilgodese både forbundsle-
delsens ønsker om komiterepræsentation
og medlemmernes ønsk' om en bredere re-
præsentation.
Nu får vi vente til der bliver udsendt
materiale fra Rødovrekredsen.
r samme forbindelse kan det nævnes at
Grøndalkredsens repræsentanter -der dog
behandlede forslaget- jordede det, godt
og grundigt, og det samme skete iøvrigt
med KBUs forslag om at DBwF-repræsentant-
erne skal vælges på kredsens repræsen-
tantskabsmøder.
Forslaget om
kredsmøderne,

valg af repræsentanter på
bliver næppe vedtaget på
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KBUs repræsentantskabsmøde, og det kan
godt undre at forslaget i det hele taget
fremføres I når man tænker på den util-
fredshed der opstod blandt KBU-medlem-
merne efter vedtagelsen af amk. spille-
form, trods det faktum, at et stort
flertal på KBUs repræsentantskabsmøde,
havde stemt imod forslaget og derfor
forventede at de til DBwF-mødet valgte
repræsentanter, ville respektere denne
afgørelse. Men hvad skete? Forslaget om
amk. spilleform blev såmænd vedtaget, da
et par af KBU-repræsentanterne stemte
for forslaget.
Det skal hertil bemærkes, at nogle af de
på KBU-repræsentantskabsmødet valgte re-
præsentanter til DBwFs repræsentantskabs
møde, havde givet udtryk for deres posi-
tive indstilling til amk. spilleform.
Alligevel blev de valgt.
Hvis vi nu vælger repræsentanterne ude
i kredsene, så kan man i hvert fald ikke
på KBUs repræsentantskabsmøde, pålægge
dem at stemme for andet end det de har
markeret sig for, netop i kredsene.
Og så står KBU som union, virkelig svagt
i forhold til de øvrige unioner.
Næh, lad os istedet få en kvalificeret
motivation på KBUs repræsentantskabsmøde
således at vore repræsentanter, på DBwFs
repræsentantskabsmøde, er folk, der fra
DBwFs talerstol, både kan og vil forsva-
re de standpunkter, som er kommet til
udtryk på vort eget møde.

De på kredsmøderne fremlagte beretninger
regnskaber og budgetter -de tyder iøv-
rigt på at kredsene er ved at fungere,
efter det oprindelige ønske- blev alle
vedtaget uden de helt store debatter.
Nævnes skal det dog at i Grøndalkredsen
blev spørgsmål om dobbeltkampe -og de
forskellige fortolkninger heraf- debat-
teret livligt. I Rødovrekredsen, gav
formandsberetningen anledning til mange
lovord om Jan Dondes indsats for Rødov-
rekredsen, og BHR fremhævede JDs bane-
brydende arbejde, i forbindelse med ved-
tagelsen af kredsinddelingen.
DE NYE NAVNE I KREDSENE
på Amager ~r det at sidde i bestyrelsen
tilsyneladende "fast arbejde", idet kun
Alice Vorborg , der sad på en spilleud-
valgsplads, ønskede at trække sig.
Istedet valgtes Solveig Hansen, Storno.
I Valby, havde Leik Andersen tidligere
givet udtryk for at han gerne ville af-
løses på ungdomslederposten, og man hav-
de fundet frem til et egnet emne i Tonny

Larsen fra Valby Bowlingklub.
At finde, og vælge en sekretær, kan have
sine besværligheder, må man sande i Valby
Lone Andersen, CKC, blev "fundet" og er-
klærede sig villig, og"det er bestemt ik-
ke den værste man kunne finde. Lone har
gjort sig fordeltagtig bemærket ved sit
sekretærarbejde for spilleudvalget.
Kreds 3 - Rødovre
Uden at det på nogen måde kan tolkes som
uro i kredsen -tværtimod- skete der en
del under punktet VALG. Dog, alt var for-
beredt, og alt gik som den afgående kreds
bestyrelse ønskede.
Jan Donde havde jo allerede i sin skrift-
lige beretning, gjort opmærksom på, at
nu -endelig- var et formandsskifte muligt
Mogens Meldgaard, Herlev, blev valgt som
ny formand, og så skulle der selvfølgelig
værges en ny spilleudvalgsformand, og det
blev den unge Peter Jørgensen fra ~enter.
Flemming Svindt -der trådte ind som ung-
domsleder fra en suppleantpost- afgik,
og i stedet valgtes Max Jørgensen fra
Hook.
Peter Jørgensen fik et par jævnaldrene
i spilleudvalget, da Lars Pedersen, Sisu
og Lars Henriksen, Herlev, blev valgt ind
i dette.
I Grøndalkredsen blev der også rokeret
om på pladserne.
Ny formand blev -et nyt og helt uprøvet
navn KBU-regi- Gert Christiansen fra
Jackpot.
Louis Pagelovertog posten som Spilleud-
valgsformand , idet Viggo Christensen,
trak sig ud af kredsbestyrelsen.
Leif Andersen, HBK, trak sig fra ungdoms-
lederposten, og i stedet valgtes Ole Jen-
sen, Joker og til spilleudvalget valgtes
Jørgen Jess fra Joker og Herman Carlsen.
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DIVISIONS
RAPPORTEN
Det blev til en omfattende omgang i her-
rernes 1.div., idet 12 kampe blev spil-
let -mod de sædvanlige 8 kampe.
Frederikssund Bowlinghal er lykkeligvis
genåbnet , og LR 64' udsatte kampe mod
Sisu og Joker, blev så spillet i denne
week-end, med det lidt magre resultat,
at LR 64 kun fik 2 point ud af den om-
gang.
Sisu vandt 8-0 over et svagt og uinspi-
reret Frederikssundhold, hvor gode gamle
Leif Rasmussen var eneste oplivende mo-
ment. LR 64 scorede 4162, og det var for
lidt, mod divisionens bedst scorende
hold.
Lørdagskampen mod Joker, gik lidt bedre,
her fik hjemmeholdet i hvert fald lov at
beholde de 2 point, som de vandt på en
god førsteserie med 1146. Siden gik det
nedad.
Sisu havde forrige week-end fået 8 point
i kampen mod Twenty Five, der ikke gjor-
de megen modstand. Det samme kan i hvert
fald ikke siges om Stjernen 67, der o-
verraskede både tilskuere og Sisu, ved
at lægge ud med 1218, og så kan det jo
være svært nok -også for Sisu- at få
point. Sisus bud på førsteserien blev på
1186, et godt resultat, men altså 32
pinde for lidt. Vi skulle helt hen i 3.
serie før det lykkedes Sisu at få point.
Kampen sluttede 2-6.
Førstepladsen er stadigvæk Sisus, og er
det kun Stenhuset, der har en chance for
at vælte Sisus planer, om et nyt DM.
Sundby skulle have været oversiddere men
havde rykket kampene mod Stenhuset og
Cimbrer frem til d. 22-1. Det har nok
været nødvendigt, men de fik så møde et
særdeles veloplagt hold fra Stenhuset,
der slog imponerende 4838, og Sundby-
folkene måtte indkassere "et æg".
I kampen mod Cimbrer gik det noget bedre
hvor det blev til 6 point, efter et godt
resultat med totalscoren 4681, hvor især
Verner Jensen havde storspillet fremme,
og med 873 blev divisionens bedst sco-
rende.
Joker hentede 16 point i sine 3 kampe,
og bevarede chancen, for med en sluts-
spurt at kunne blande sig i kampen om
medaljerne.

LR 64 er med 36 point, placeret som næst
sidst i divisionen, men er også kun no-
teret for 11 kampe. Der skal stadig be-
stilles noget, hvis sæsonkortet til l.
division skal fornyes.
Nu har LR 64 jo atter fået en hjemmebane
at træne på, så lad os håbe det giver
bonus.

Stillingen:
Sisu 13 78 1163
Sundby 13 66 1135
Stenhuset 12 64 1151
Joker 13 54 1120
Stjernen 67 13 54 1118
Exodus 13 42 1108
Puds 13 42 1099
Cimbrer 12 40 1112
LR 64 11 36 1089
Twenty Five 13 28 1096

I damernes l.div. kan vi glæde os over
at Sisu-damerne med 8-0 over Fight og
6-2 over Hot Spot fik nogle nødvendige
point.
OK, det var på en billig baggrund, men
man skal jo vide at slå til når chancen
er der, og det forstod Sisu.
Det kan forhåbentlig give blod på tanden
så flere point kan hentes hjem, og ned-
rykningsfaren elimineres.
Starlet slog de samme modstandere med
de samme cifre, og er nu med fremme.
Især lørdagskampen mod Fight bød på et
af de bedre divisionsresultater, på 4403
Mette Skovlund toppede med 786, men også
Margit Christensen, Jette Jess og Anne-
grethe Jansgaard scorede flotte resulta-
ter på over 700.
I søndagskampen nåede Jette Jess endnu
engang over 700, og blev fulgt på vej
af Gurli Pedersen.
Sporvejene og Sundby holdt hviledag.

Stillingen:
Exodus 13 68 1086
Stenhuset 11 60 1094
Puds 13 56 1066
Starlet 13 54 1039
Sporvejene 11 48 1058
Fight 13 48 1047
Sundby 11 44 1063
Sisu 13 40 1038
Hot Spot 13 40 1032
Chock 11 30 1040

I herrernes 2.div. er stillingsoversig-
ten kaotisk.
Endnu engang må TUK notere "Resultater
ikke modtaget".
Endvidere er kampen SAS-Lyngby åbenbart
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stadigvæk at betragte som et "hængeparti"
disse ting bevirker at stillingsoversig-
ten viser at holdene i divisionen har
spillet 9 - 10 - 11 - 12 eller 13 kampe.

Det er selvfølgelig irriterende for re-
daktøren, men det må han bare lære at le-
ve med. Derimod kan det nok være et stør-
re problem at man på nuværende tidspunkt
ikke har fundet ud af hvordan man tackler
problemet der er opstået i forbindelse
med SAS-Lyngby.

Man kan komme i den meget uheldige situa-
tion -hvis man venter for længe- at den
endelige afgørelse kan være afgørende for
både op- og nedrykningsspørgsmålet, og
det gør sagen endnu mere følsom.
Må vi bede om en hurtig afgørelse.
Der blev i sidste· spillerunde slået mange
flotte resultater i divisionen. Henkel
blev højest scorende med 4511 i kampen
mod Hellerup, der dog også var flot spil-
lende med 4501.
KBK 1940 slog 4454 i kampen mod Ellipsen
og Rossini viste endnu engang sin styrke
ved at slå 4449, også mod Ellipsen.
Rossini fører 2.div., ikke alene i kraft
af flest point, men også ved at stå for
divisionens bedste gennemsnitlige score
som er på ll26.
Rossini ligner et godt bud på opryknings-
cahncen, men det må erkendes at der er
mange jævnbyrdige hold i toppen af denne
division, og den endelige afgørelse fal-
der næppe før den sidste spilleomgang.
Det er ikke kun topholdene der spiller
godt. De nederst rangerende hold har al-
le forbedret deres resultater gennem de
sidste kampe, og det gør hele divisionen
endnu mere spændende at følge.

I damernes 2.div. er CKC, Henkel og Hook
nu gået ind i den afgørende fase af op-
rykningskampen, SAS er outsider, men uden
de helt store chancer for en endelig top-
placering.
Både CKC og Henkel hentede 12 point i
denne spilleomgang , Henkel dog på noget
bedre resultater, med 4025 og 4085, og
snitforskellen mellem de 2 hold er nu re-
duceret til kun 3 pinde.
Hook, som var oversidder i denne omgang,
er stadig bedst scorende hold i divisio-
nen med 1053.
Rossini fik 10 point, og flyttede sig
dermed lidt væk fra nedrykningspladserne.
Ravnsborg fik kun 2 point og kom dermed
i farezonen. Det bliver nok de 2 sidst-
nævnte klubber der skal afgøre følgeska-
bet med Lyngby.

STILLINGERNE:
2. division Herrer.

Rossini 13 67
KBK 1940 13 60
Henkel II 58
Trotterne 9 44
SAS 10 42
B 64 II 40
Hellerup II 40
Ellipsen 13 37
Lyngby 11 36
LC 82 12 32

2. division Damer.

CKC 13 76
Henkel 13 76
Center 13 61
Hook 11 60
SAS 11 53
Hellerup II 48
LK Nes II 38
Rossini 13 36
Ravnsborg 13 30
Lyngby 13 10

BEDSTE DIVISIONSRESULTATER:

HERRER:
Verner Jensen, Sundby
Bent Olsen, Joker
Gert Jørgensen, LC 82
Knutl Hartvig, Joker
Gert Gjertsen, Sundby
Per Henriksen, Sisu
Ole Gammelgaard, KBK 1940
Bo Carlsen, Sundby
Arne Jensen, Sisu
Heinrich Schmidt, Joker

DAMER:

Mette Skovlund, Starlet
Margit Christensen, Starlet
Jette·Jess, Starlet
Kirsten Sørensen, LK Nes
Jette Jess, Starlet
Bente Sørensen, Sisu
Annegrethe Jansgaard, Starlet·
Majbritt Christensen, Henkel
Lilli Jørgensen, Center
Ina Martens, CKC
Ragna Skødt, Ravnsborg
Jette Larsen, Henkel
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ll19
1086
llOl
ll09
1094
1083
1045
1055
1063

1013
1010
1007
1053
1025
998
980
963
961
882

873
849
842
825
820
816
810
806
806
802

786
775
752
745
743
740
738
737
732
732
731
730



FORMANOSMØOE I SBU
25 personer, repræsenterende klubberne
i SBU, var mødt frem t i I formandsmø-
det i Rødovre Bowlinghal fredag d.20.
januar. Kun een klub var i~ke rep!"'æ-
senteret, men de havde pa forhand
adviseret bestyrelsen om deres indsti I-
I ing.

Formanden indledte med en kort orien-
tering -så kort som Mogens Hald Pe-
tersen nu kan formulere sig- vedrøren-
de de sidste måneders begivenheder
på det organisatoriske område.

Derefter g ik man over t i I aftenens
mest interessante og mest vidt spænd-
ende punkt: nemI i g en debat vedrøren-
de en eventuel sammenlægning af uni-
onerne KBU og SBU.

MHP or ien terede om de første møder og
ideer.

Man startede med at tale om det
sports I ige samarbej de, men det b lev
hurtigt klart for begge parter, at en
sammenlægning både sportsligt og ad-
ministrativt, ville blive nemmere at
håndtere, og give færre problemer,
men all igevel så mange problemer, at
et hovedbestyrelsesmedlem i KBU, frem-
kommer .med den ide, at man ikke be-
høver en sammenlægning. Svaret på
hele problematikken må være: "En op-
løsning af SBU, hvorefter klubberne
optages i KBU".

Enden på møderækken, og debatterne,
b I iver t i I si dst konkret iseret derhen
at -SBU stilles i bero, og SBU-klub-
berne melder sig ind i KBU- altså som
et forslag.

Nu er problemerne jo ikke så enkle
endda. Vi må nødvendigvis have bag-
grunden for en eventuel sammenlægning
med ind i billedet.

Det er i første omgang et dalende I i-
censta I i SBU, og dernæst besværl i ghe-
derne med at få Frederikssund Bow-
linghal til at køre på fornuftig vis,
så bowl erne i det nordsjæll andske , har
et sted, hvor de kan træne og sp i Ile
kampe.
Lukker hallen
SBU yder I igere
lemmer.

Licenstallet pr. 1/1-84 er 230 senior-
og 58 ungdoms I icenser.

i Frederikssund, mister
nog le licenserede med-

Ud fra de foranstående op Iysn inger,
gav man sig i kast med debatten.

Selvfølgel ig blev debatten i starten
præget af det lokalpatriotiske islæt,
og en god tid blev benyttet til at ud-
rede trådene. Var det en underlægning
eller sammenlægning ? Hvem skal be-
stemme ? Hvor meget t i Iskud t i I kred-
sene? Hvor vil SBU-holdene blive pla-
ceret ?

SBU-repræsentanterne ska I a Itså på re-
præsentantskabsmødet d. 10. marts, ta-
ge stilling til om "SBU bliver stillet
i bero -altså pakket i mølpose, til e-
ventuel t senere genbrug- og k lubberne
indmeldes i KBU.

SBU kan altså genopstå når et flertal
af klubberne, er af den opfattelse, at
grundlaget for et egentl igt unionsar-
bejde er til stede.

Blandt KBU-folk er det almindel ig op-
fattelse, at SBU-hold skal placeres ef-
ter et sports I igt kriterium. Der er alt-
så ingen grund til at frygte en place-
ring i de laveste rækker.

Indmeldelse i KBU vil bl.a. medføre
at hold der bi iver placeret i serie 2
og nedefter, skal spille 6-mandshold
6 serier el. 4-mandshold 6 serier EU.

Frederikssund og Køge vi I få kredssta-
tus, og opnå I ige vi Ikår med kredsene
i den øvrige ØST-REGION.

Som følge af kredsinddelingen, vil bå-
de Frederikssund og Køge være med i
puljen, når det drejer sig om at pla-
cere de mange aktiviteter, som KBU
gennemfører på områder som f. eks.
bowl ingskoler - instruktørkurser -test-
kampe - o.l.

Bowlerne i SBU-området vi I få nye ud-
fordringer i kamp med holdene fra KBU
kredsene, de vil komme til at møde
andre hold og nye mennesker, og for-
mentl ig vi I jævnbyrdigheden i serier
og rækker, gøre kampene mere spænd-
ende, og give impulser til øget træ-
ningsindsats.

Store fordele vil ungdommen opnå på
det sportslige område, idet både yng-
linge og puslinge -der i øjeblikket
sp iller- sammen med henholdsvis senior
og juniorhold- vi I kunne placres, hvor
de rettelig hører hjemme, nemlig
yngl ingerækker og pusl ingerækker.

De bedste ungdomsspillere vil have
mulighed for at spille sig ind på test-
holdene, med de fordele dette måtte
indebære.
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Det er svært a t se u Iemperne ved for-
slaget. Udekampene ;;-med de lidt læn~-
ere afstande- kan maske være det,· pa
den anden side kan det også være en
fordel hvis f.eks Køge-holdene kommer

serier med Valby- og Rødovrehold,
i stedet for serier med Gladsaxe- og
Frederikssundhol d.
I sidste ende bliver det selvfølgelig
et spørgsmål om held og uheld ved
placeringerne.

Punktet skulle afsluttes med en vejle-
dende afstemn i ng, men repræsentanter-
ne hverken kunne eller ville bindes
til en afstemning før de havde talt
med deres klubmedlemmer, og resulta-
tet blev at man i stedet spurgte, hvem
der ville gå til klubberne og anbefale
forslaget, og her var der 100% tilslut-
ning.

Alt i alt, et meget positivt møde, der
her er blevet refereret af KBUs redak-
tør, da SBU-redaktøren Wivian Arvesen
p.g.a. sygdom var fraværende.

bh
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Ungdomsledermødet
Jeres redaktør overværede det meste af
mødet, og jeg kan berette om en sam-
ling seriøse og positive ungdomsledere
der gik så meget op debatten om de
mange emner, at tiden løb fra forsam-
lingen, og man blev nødt til at slutte
uden at være nået igennem hele pro-
grammet.

Ungdomsleder Inger Knudsen, kom godt
igang med mø-
det, men måt-
te indkassere
et par drøje
hug, p.g.a.
forglemmelsen
med udsendel-
se af de lov-
forslag der bl.
a. skulle de-
batteres.

Da forslagene var meget omfattende
-ungdommens 10 bud- og "For s lag t i I
Dansk Bowl ing Forbunds rekordregle-
ment for ungdomsrekorder" samt æn-
dringsforslag fra KBU, blev de frem-
mødte -der ikke på anden vis havde
fået lovforslagene ihænde- sat en
kedel ig situation, idet man nu bad

et ret så omfat-
de af gode grun-
mulighed for at

dem tage sti II ing ti I
tende materiale, som
de ikke havde haft
sætte sig ind i.

Når det a II i gevel Iykkedes a t gennem-
føre mødet, skyldes det den kendsger-
ning at en overvejende del af del-
tagerne, på anden vis var kommet i
besiddelse af det nødvendige materi-
ale.

De første punkter gik jeg gi ip af, ved
mit sene fremmøde, men den livlige
og positive debat om lovforslagene
fulgte jeg med stor interesse.

Nu var dette jo ikke et repræsentant-
skabsmøde, men et møde hvor KBUs
ungdomsleder, ville lodde stemningen
blandt ungdomslederne, i forhold ti I
de af DBwF "fremsatte forslag og KBUs
ændri ngsforsl ag.

Der hersker ingen tvivl om at alle -
undskyld Flemming- næsten alle, øn-
skede at fastholde yngl ingegrænsen på
20 år.

KBUs formand, Bent Holst Rasmussen,
tilkendegav at det var meget usikkert,
om KBU alene, ville kunne klare, o-
verfor det øvrige repræsentantskab, at
fastholde den ønskede grænse på 20 år

Det er derfor nødvendigt at alternati-
vet, som det foreligger i "Ungdommens
10 bud", blev behandlet af ungdomsle-
derne KBU, da der er overvejende
sandsynl ighed for at det bi iver vedta-
get.

Hv i s det b I i ver vedtaget, er det I idt
af en "rn i l epæl" der bliver passeret,
idet det er første gang vi i Dansk
BowI i ng Forbund, opnår ensartede reg-
ler for ungdomsbowl ingen hele land-
et.

bh
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KM-indledende
Med 665 startende i indledende KM, må
a Ile ti d I i gere t i Imel d i ngsrekorder være
slået eftertrykkel igt.

132 damer, 199 ung dommer og 334 her-
rer. Således var fordel ingen.

Der blev vist forrygende godt spil, og
i damerækken , var Grethe Koch, SAS,
kun een pind fra den danske rekord
med 1666.

Hos herrerne satte bowlingfamilien Pe-
dersen sig på første-, anden- og fem-
tepladsen, og det var sandel ig med
imponerende resultater på 1721-1678 og
1645.

Vi bringer her listen over de spillere
der med særde Ies gode res u I ta ter, f i k
spillet sig frem til finaleomgangen der
spilles søndag d. 26/2 i Rødovre Bow-
linghal, og det bliver nok nogle fina-
ler der bliver værd at overvære.

Vi starter med damerne:

1. Grethe Koch, SAS 1666
2. Birgitte Rou Jensen, Sisu 1603
3. Lillian Christiansen, Sporv. 1553
4. Mette Skovlund, Starlet 1543
5. Anette Klink, Hook 1541
6. Ann P. Kaspersen, Rossini 1540
7. Anne Rath, Sundby 1530
8. Connie Larsen, Sporvejene 1517
9. Susan Damstoft , Sundby 1515

10. Jonna Oder, CKC 1507
11. Yvonne Steffensen , Hook 1500
12. Doris Hansen, Sporvejene 1499
13. Lizzie Achton, Sporvejene 1487
14. Hanne Vorborg ,Sporvejene 1485
15. Hanne Faurschou, Smut 79 1485
16. Hanne Bøgelund, KBK 1940 1481

3 damer foruden Hanne Bøgelund, hav-
de scoret 1481, men Hanne får 16ende-
pladsen på flest strike.

Der var i det hele
om placeringerne
længe set.

Dame-Par:

taget mere kamp
damerækken , end

1. Anne Rath
Susan Damstoft

2. Lillian Christiansen S orv
Ilse H. Rasmussen p

Sundby 3045

3025

3. Birgitte R. Jensen Sisu
Tove 0stergaard

3015

Parresul taterne var måske som topre-

sultater, ikke helt så gode som sidste
år, men år var bredden betydel ig
bedre, og det er da en positiv frem-
gang, der er værd at nævne.

Følgende herrer kæmpede sig frem ti I
en finaleplads:

1. Søren Pedersen, Joker 1721
2. Lars Pedersen, Sisu 1678
3. Arne Jensen, Sisu 1674
4. Poul Juhl, Sisu 1655
5. Ben t Pedersen, Joker 1645
6. Peter 0stergaard, KBK 1940 1636
7. Per Søndberg, Sisu 1622
8. Peter Hornbæk, Rossini 1622
9. Mogens Jensen, Smut 79 1619

10. Gene Sorensen, Joker 1598
11. Harly Bjerregaard, HBK 1596
12. Bo Carlsen, Sundby 1596
13. Pierre Calundan, Hook 1595
14. Flemming Kristensen,KBK 1940 1593
15. John Pedersen, Rossini 1589
16. Peter Damsholt, VBI 68 1586
17. Ejnar Pedersen, HBK 1586
18. Erik Svensson, SAS 1585
19. Peter Halgren, GBK 1582
20. Jan Christensen, Joker 1581
21. Eli Assersen, Rossini 1580
22. WaI ther Petersen, B 64 1578
23. i< i m Sørensen, Trotterne 1575
24. Ole Busch, B 64 1575

Bundgrænsen for at si ippe med i fina-
len, får et I i Ile hak opad hvert år,
og det tyder på at vi er på vej til
a t få en bredere top.

Herre-Par:

1. Allan Christensen
Peter 0stergaard, KBK 1940

2. Per Søndberg
Gert Nielsen, Sisu

3. Harl y Bjerregaard
Ejnar Pedersen, HBK

3202

3185

3182

Parresu I ta terne for meda Ijetagernes
vedkommende er på højde med sidste
år, men for de efterfølgende er kvali-
teten b levet noget bedre.

Nu glæder vi os til en forrygende fi-
naledag, og det ville være rart hvis
man kunne reservere en af de gode
ti Iskuerpladser i Rødovre.

Man skal nok møde tid I igt op d. 26/2.

o o o o o (I o o
00 00 00 00 00 00 00 00

000 000 000 o u o 000 000 noa oon
o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o o (I o o o o o o o o o o
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SM-indledende
Følgende 12 damer har spi Ilet sig i
finalen ti I de sjællandske mesterskab-
er.

Den indledende runde blev spillet i
Frederikssund, og det forlyder at den
nye banebehand I i ngsprocedure, har g i-
vet de sjæl Iandske damer ret så store
problemer, hvi Iket aflæses af de efter-
følgende resultater.

1. Bodil Mathisen, LR 64 1538
2. Viwian Arvesen, Henkel 1472
3. Dorthe Bjerregaard, Henkel 1392
4. Anette Sørensen, Henkel 1383
5. Asta Nørgaard, LR 64 1359
6. Margit West, BK Køge 1341
7. Annemarie Petersen, Henkel 1339
8. Majbritt Christensen, Henkel 1326
9. Karen Emborg, Farum 1316

10. Birgit Jakobsen, Ravnsborg 1299
11. Jette Larsen, Henkel 1295
12. Molly Frausing, Henkel 1293

Dame-Par:

1. Bodi I Mathisen
Ki rsten OIsen, LR 64

2. Tove Alberg
Viwian Arvesen, Henkel

3. Armet te Sørensen
Majbri tt Chri stensen ,Henkel 2709

2803

2719

Herrerne sp i Ilede deres i nd ledende SM
i Køge Bowling Center, og resultaterne
er her en anelse bedre end sidste år.

Hvis
vil

tendensen kan
slutresultatet

holdes i finalen,
blive klart bedre

end ti d I i gere.

Vi håber det bedste, og frygter det
værste. Er det ikke sådan man plejer
at sige.

Herreresu I taterne
som føl ger:

1. Per Sørensen, BK 75
2. Jens P. Jensen, LC 82
3. Erik Palle, Henkel
4.Willy Pedersen, Henkel
5. Arne Zeuthen, Farum
6. Leif Jahnsen, LR 64
7. Ove Leth Pedersen, Le 82
8. Jørgen Johansen, Lyngby
9. Danni Christensen, Ravnsborg

10. Ole H. Jensen, Henkel
11. Gert Jørgen sen, LC 82

indledende blev

1600
1590
1583
1573
1555
1552
1534
1530
1514
1508
1503

12. Ole Christensen, BK Køge
13. Leif Rasmussen, LR 64
14. Peter Nielsen, Ravnsborg
15. Frank Luther, Henkel
16. Per Fledel ius, Farum
17. Leif Pedersen, Lyngby
18. Torben Jørgensen, Le 82
19. Benny Sørensen, Ravnsborg
20. Dennis Seier, LC 82

1502
1499
1497
1497
1492
1490
1490
1489
1483

Som redaktør -der også skriver om di-
visionsresultater- har jeg godt nok
lagt mærke ti I at LC 82 på det sidste
har forbedret deres spillemæssige
standard i 2. division, og det bekræf-
tes jo her i rigel igt omfang, hvor Le
82 bi iver den bedst repræsenterede
klub i SM-finalen.

Det b I i ver spændende a t se om LC 82
kan følge successen op, når det ende-
lige slag skal slås.

Herre-Par:

l. Jens Peter Jensen,
Ove Leth Pedersen, LC E2

2. Erik Palle
Ole Hamlet Jensen, Henkel 3091

3124

3. Arne Zeu then
Per Fledel ius, Farum 3047

----00000000000----

TAK FOR HJÆLPEN!

Lad mig her bringe en tak til de
mange personer, der har g i vet en
hjælpende hånd -både i SBU og KBU-
så vi kunne nå at få alle resultaterne
med i dette nummer af "Bow l ingnyt".

bh
----00000000000----

DANSK REKORD SAT AF KBK 1940
617
594
623

FLEMMING PETERSEN
OLE GAMMELGAARD
ERIK RAUN
Ovenstående resu I tater b Iev præsteret
i en KBU-cupkamp d. 21/1-84.

Det samlede keglefald blev så fint som

1834
Tillykke til spillere og klub.
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Specielt for UNGDOM

Velkommen
Vi ungdomsredaktionen vi I gerne by-
de de nye kredsungdomsledere -Tonny
Larsen i Va Iby, Max Jørgensen Rød-
ovre og Ole Jensen Grøndal- velkom-
men.

Vi håber de nye ungdomsledere vi I gø-
re en god indsats for ungdomsarbejdet
i kredsene, og samtidig være os be-
hjælpel ig med nyheder og informationer
om ungdomsarbejdet, fra deres kredse.

Samtidig vi I vi gøre opmærksom på, at
det ikke er forbudt for de andre ung-
domsledere, i de andre kredse, at
komme med prob Iemer og emner, der
kan debatteres ungdomsledere imel-
lem, og vi kan måske få nogle ung-
domssp i II ere t i I a t komme med deres
meninger.

For det lyder utroligt, at der ikke
skulle være nogle problemer, der skul-
le kunne tages op og diskuteres.

MMN

----00000000000----

Testkampe ?
Som mange måske har
der de sidste 3' gange,
afhol dt testkampe , været
vær.

bemærket, har
der har været
et stort fra-

Det største fravær har været hos yng-
linge piger og drenge, hvor det har
ligget mellem 4 og 6 spillere pr gang.

Dette fravær må siges at være stort,
ud af 10 spillere i hver række.

Hos juniorerne har der også været et
fravær, men dog ikke så stort.

Hvordan har KBU opfattet dette?

Har man fra KBUs side tænkt sig at
gøre noget ved det ?

Kan det være fordi, at testkampene
virker kedel ige og uden inspiration?

Hvis nogle spi liere fra testholdet, el-
Ier andre, har en meni ng om hvorfor
fraværet har været så stort, v i I jeg
meget gerne høre fra dem. JLH

Ungsenior !
Som mange måske ved, er det næsten
vedtaget, at der fra næste sæson, bli-
ver en ny "slags" spi liere, -ungsenio-
rer-.

Det bliver spillere fra 18 til 23 år.

Er det i kke forkert a t ungdomssp i Iler-
ne ikke er taget med på råd vedrø-
rende den beslutning man har taget.

Man kunne inden diskussionen af ved-
tagelsen, have forespurgt sig hos ung-
domsspillerne, om der var tilslutning
for at skulle spi Ile ungsenior.

Det er sådan set ungdomssp i II erne det
kommer t i I a t berøre mest !

MMN/JLH

----00000000000----

Som svar på et af ungdomsredaktionens
spørgsmål, i forrige nummer af "Bowling-
nyt" , skriver Inger Knudsen, ungdomsle-
der i K.B.U.

Ungdommens 10 bud, er ganske vigtige
bl.a. for at kunne holde på de unge
sp i II ere, samt a t gøre overgangen t i I
senior nemmere.

Da det godt kan være svært for de
unge at rykke op, g iver man dem ek-
stra 3 års sp i II et id sammen med deres
jævna Idrene kammerater.

De 10 bud er ment som et tilbud, idet
man skal huske på, at hvis man hel-
lere vi I spi Ile senior, har man stadig
den mulighed.

Statistikken viser neml ig, at vi mister
flere af vore unge spillere, ved over-
gang ti I senior. Vores håb er, at ved
at indføre ungsenior, kan vi være med
ti I at imødegå denne tendens.

Angående ungseniorturnering,
i KBU, udskrive en sådan,
der er tilmeldt hold nok.

For at vi ..kan få en sportslig god tur-
nering, skal der ti Imeides 6 ti I 8 hold

vi I vi
såfremt

Ungdomsudva Igets håb er, a t KBUs re-
præsentanter vi I gå ind for forslaget.

Vi mener det kan give de unge meget,

og vi håber, at vi på denne måde kan
behol de dem indenfor bowl i ngsporten.

på ungdomsudvalgets vegne
K.B.U.s ungdoms Ieder

Inger Knudsen
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LANDSYNGLINGETURNERINGEN
Ikke mindre end 3 indlæg vedrørende
Landsynglingeturneringen, har vi mod-
taget ti I dette nummer.

Vi starter med vor officielle landsyng-
I ingeskribent, Jens B. Rasmussen.

xxx
Tredie og næstsidste runde blev afvik-
let i Køge Bowl ing Center, og KBK 1940
kunne med 10 point sikre sig den en-
delige sejr i denne turnering, og
selvom de kun fik 4 point mod B 64
-det er i øvrigt første gang, de har
sat point ti I i denne turnering- klare-
de de skærene med en 6-2 sejr over
Trekanten, og dermed den endel i ge
førstep Iads i Landsyng I i ngeturneri ngen

Vi vi I, på bladets vegne, ønske KBK
1940 tillykke, og glæde os over at det
blevet østhold der vandt.

Trekantens hold var iøvrigt tydel igt
påvirket af de interne uoverensstem-
melser inden kampen mod KBK 1940.
(Se iøvrigt indlæg fra Fl. Kristensen)

Synd at netop denne kamp skulle mær-
kes af dette.

Sidste runde spilles i Odense, og som
det ses af st i II i ngen er der spænd ing
om de næste p ladser.

ST ILL INGEN:

Nr. KBK 1940 42 17345 180
Nr. 2 Si su 32 17063 177
Nr. 3 Trekanten 32 17015 177
Nr. 4 B 64 26 16720 174
Nr. 5 Twenty Five 26 16360 170
Nr. 6 Top Ti 18 15731 163
Nr. 7 BK 75 16 16243 169
Nr. 8 Stjernen 67 O 5227 163

Bedste individuelle resultater:

Peer Jensen, Sisu
Henrik Kirt, Trekanten
Jan Pedersen, KBK 1940
A II an Krag Jacobsen, BK 75

843
817
804
799

xxx
Til "Bowlingnyt"
Vedr. Landsyngl ingeturneringen i Køge

Efter den strålende omtale af Trekan-
tens hold i ovenstående turnering, var
det med store forventn inger, under-
tegnede tog ti I Køge, for at opleve
KBK 1940' s møde mod Trekanten, Søn-

dag d. 15/1-84 kl. 12.00.

Jeg må med skam erkende, a t der er
PRIMADONNAER i Dansk ungdomsbow-
I ing så det batter.

2 af Trekantens bowlere (mandl ige)
ville IKKE stille op, da den ene skul-
le starte ude, hv.i Iket holdlederen
havde besluttet (hvad er han ellers
holdleder for.)

Efter pres
før start,
klæde om.

fra Per fra
besluttede de

Sisu, 2 min.
to sig ti I at

Hvis ikke denne opførsel får eftervirk-
ninger på deres deltagelse Dansk
Ungdomslandskampsbowling, vil jeg
nødig være holdleder eller spiller
fremover.

Det var utrol igt at holdet klarede det-
te nervepres. Et stort HIP t i I de to
piger, den ene dreng, samt holdlede-
ren på Trekantens hold, som trods alt
forsøgte at få en kamp ud af det.

Kop i t i I DBwFs ungdomsudva Ig.
Kopi ti I Kugleposten (Medlemsblad for
KBK 1940).

PS Hv i s dette var foregået på et hol d
vor klub, ville det have ført til

min. karantæne, mul igvis udelukkelse
fra holdspi I i en sæson.

med sportslig hilsen
ungdomsleder i KBK 1940

Flemming

xxxXXXxxx

-og fra Anette/Alan i S.B.U. har vi
modtaget nedenstående indlæg.

Til "Bowlingnyt"

Der blev spillet landsynglingeturnering
i Køge i week-enden 14-15 januar 1984

SBU stiller som bekendt kun op med
et hold, nemlig BK 75 ynglinge-drenge
hold.

De spi Ilede om lørdagen mod Trekanten
fra Kolding, samt søndag mod Top 10
fra Odense.

Lørdag

BK 75 - Trekanten

Søndag

BK 75 - Top 10

2 - 64 - 4
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lørdagens kamp mod Trekanten, var
en kamp på det jævne. Denne kamp fik
et underligt forløb, idet Trekanten su-
verænt vandt de to første serier, me-
dens BK 75 satte sig på de to sidste.
Søndagens kamp mod Top 10, var langt
mere spændende og jævnbyrdig.
Serieforløbet blev følgende:

BK 75 Top 10

L 744 683
2. 724 738
3. 671 685
4. 686 695

i denne kamp blev der opnået et par
gode enkeltmandsresultater.
Hos sjællænderne var Alan Krag Jacob-
sen den domi nerende sp i II er idet han
opnåede 799 på de fire serier.
Hos fynboerne var Thomas Hansen den
dominerende skikkelse, idet han ialt
opnåede 762 på sine fire serier.

Alt forløb planmæssigt, bortset fra at
Twenty Five havde visse problemer,
med at komme ti I den fastsatte tid om
lørdagen, p.g.a. transportvanskelighe-
der.

Næste runde af Iandsyng I i ngeturneri ng-
en bi iver spi Ilet i Odense d. 13/5-84.

xxxXXXxxx

UNGDOMSBAROMETER 1984
S.B.U.-UNGDOM

Vi har i SBU oprettet et såkaldt UNG-
DOMSBAROMETER.

Vi har opstillet nogle krav til spiller-
ne for at komme på barometeret.
Disse krav ser således ud.

Yng I i nge Drenge
Yngl inge Piger
Junior Drenge
Junior Piger
Puslinge

snit
190
175
170
160
140

Pusl i ngene er s Iået sammen, da der
ikke er ti Istrækkel igt med spi liere
denne række.
Det ska I endv idere bemærkes, a t for
a t komme på barometeret, er det en
betingelse at spi Ileren har gennemført
kampens 4 serier.

Barometeret gælder kun for SBU-kampe.

Vi har på nuværende tidspunkt eet
resultat til barometeret. Det drejer sig
om en yngl ingepige:

Anet te Jespersen , BK Køge med 776/194

vi håber på flere gode resultater, in-
den næste nummer af "Bo w l ingnyt" ud-
kommer.

xxxXXXxxx

FASTELAVNSBOWLING KØGE
Der vi I bi ive arrangeret Fastelavns-
bow I i ng i Køge BowI ing Center, man-
dag d.S.marts -for ungdom.

Der bi iver slået "katten af tønden",
og sp i Ilet "showbow I i ng" bagefter.
Under spillet, er der mulighed for at
vinde spurtpræmier.
Efter sp i Ilet er der arrangeret hygge-
I igt samvær, deltagerne imellem + for-
ældre.

på SBU-ungdomsredaktionens vegne

Anette/Alan

----xxxxXXXXxxxx----

SVAR:
Til ungdomsredaktionen.

Mht. udtagelse af netto-, contra brut-
tcho ld , så har UK, d.6/12-83, fået
besked fra ungdomsudva Iget, om a t
udiage 6 p iger og 6 drenge, senest
i uge 50 1983. (Pga. samling d. 7-8
januar).
UK har i kke udtaget reservesp i lie-
re endnu. Hvis en reserve ikke er med
ti I forberedelserne på I ige fod med
de øvrige spillere (her nettoholdet),
så mener Vi at det er at foretrække
først at udtage disse reserver, når
der måtte være behov herfor eller se-
nest relativ kort tid før UEM. (For
så at kunne udtage de spillere, der
er bedst spillende på dette tidspunkt).

Det er ungdomsudvalget der bestemmer
hvormange der ska I udtages, og dead-
I i ne herfor.

på UKs vegne
Lone Donde

Til Michael Nielsen, B 64

Mht. sammenl igning af de 2 spi liere,
så har begge sp i l let med 'det samme
snit i udekampe.
Den udtagne sp i II er har et højere sn i t
ved amerikansk spillemåde.
Den udtagne spiller, er ligesom ved-
kommende Vi sammenl igner med stabi It
spillende.

Ha-vde den udtagne spiller blot spillet
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med 156 i snit, på de 4 serier, i Ros-
sini kampen, ville hans totalsnit have
været nøjagtig det samme som den an-
den spiller, (der ikke har spillet i
Ross i n i }. så kan Vi tale om at ung-
domslandsholdsspi liere burde spille
I i ge godt. a II e steder, men det tror
jeg desværre ikke vores spillere er
dygtige nok ti I, endnu!

Disse ting har tilsammen ligget til
grund for udtagelse ti I fordel for een
mere i snit og flere serier.

Jeg håber at ovenstående også er med
ti I at besvare dit sidste spørgsmål.

på UKs vegne
Lone Donde

xxxXXXXXxxx

TESTKAMPE
RESULTATER FRA TESTKAMP I GR0NDAL:

Yng I i nge drenge:

Kim Larsen, KBK 1940
173-166-193-194-182-163=
John Olsen, B 64
225-15~-146-151-179-173=
Jesper Henriksen, B 64
175-171-181-170-165-168=
Peter Petersen, Jackpot
172-151-192-140-145-185=

1071

1033

1030

Ynglinge piger:

Helle Chri stensen , GBK
226-179-156-204-194-168=
Lone Holm, Jackpot
168-204-155-201-163-187=
Gitte Holm, Jackpot
157-185-222-177-155-167=
Gina Holm, Sisu
161-178-160-172-183-167=
Joan Raben, BK 77
181-162-134-145-149-183=

1127

1078

1063

1021

954

Junior drenge:

Michael Petersen, GBK
153-212-204-221-169-172=
Martin Højager, Sisu
197-199-145-226-148-214=
Tommy Barret, Jackpot
147-190-206-170-168-247=
Lars Jess, Joker
174-145-214-175-191-213=
Adam Tchu, Sisu
185-207-143-178-232-164=
Heinrich Mortensen, Joker
196-211-182-180-169-170=

1131

1129

1128

1112

1109

1108

Carsten Vorborg, H.B.K.
160-154-117-135-173-215=
Bo Jarlstrøm, Sisu
129-140-135-145-156-171=

954

876

Junior piger:

Heidi petersen, KBK 1940
185-166-181-150-180-147=
Katja Knudsen, B 64
155-160-166-176-168-182=
Tina Andersen, Center
156-159-164-130-179-212
Pia Jarlstrøm, Sisu
158-145-171-165-188-171=
Tina Klausen, H.B.K.
174-156-180-159-182-135=
Jeanette Oder, CKC
111-171-151-156-212-174=
Laila Olsen, KBK 1940
157-162-146-147-]44-155=
Indi Olsen, Joker
100-143-105-174-166-156=

1009

1007

1000

998

986

975

911

844

xxxXXXxxx

Næste TESTKAMP spi Iles i Gladsaxe
Bowlinghal mandag d. 12/3-84 kl.19.00

985

Der har været I idt debat, blandt ung-
domssp i liere, om testkampenes værdi.

JLH har i dette nummer af "Bowl ing-
nyt" sti Ilet spørgsmål om det forholds-
v iS store fravær der har været de
første testkampe .

JLH har ligeledes stillet spørgsmål
om inspiration og kedsommelighed
forbindelse med testkampene.

Jeg kunne tænke mig at sti Ile spørgs-
målet: "hvordan kan det være, at ju-
niordrengene, ti Isyneladende føler sig
inspirerede ti I at slå nogle formidable
resultater, under nøjagtig de samme
vi Ikår, som de øvrig testholdspi liere?"

bh

xxxxXXXxxxx

LANDSPOKALTURNERINGEN
denne turnering mødes de sidste

hold således:

Lørdag d. 25/2-84 kl. 16.30

Ynglinge:
B 64 - Jackpot
Sisu GBK

BBC
Rødovre

Jun ior.
Hook Joker Rødovre

Lørdag d. 25/2-8Lf k I. 10.00
Junior.

Hellerup - Sisu i Grøndal

13



Lørdag d. 25/2-84 kl. 14.00

Puslinge:
Hook - B 64

----00000000000----

KBU-CUP FINALERNE

Ti I finalerne går følgende hold:
Ynglinge: GBK - Rossini - B 64 - Sisu

Jun ior: GBK - B 64 - Joker - Jackpot.

Puslinge: GBK - B 64 - Joker - 1940

F i na Ierne sp i Iles d. 13/5-84 i Rødovre
Bowlinghal.

----00000000000----

PRISPOLITIK?

Fra ungdomsredaktionen har jeg -meget
sent- fået nedenstående indlæg, og har
ikke haft mul ighed for at forelægge
det for rette vedkommende.

Til Rossini Bowling Center

Vi håber at der forel igger en misfor-
ståelse vedr. ungdomspriser efter kl.
16.00

Kan det have sin rigtighed, at ung-
dommen skal betale 9,25 kr. pr. serie
hvis de vil træne efter kl. 16.00.

Da de fleste ungdomsspillere ikke har
mulighed for at spille inden kl. 16.00
ser vi det som noget meget uheldigt,
at der kun findes ungdomspriser før
kl. 16.00.

Vi håber for alle ungdomsspillere, at
der forel igger en misforståelse.

Ungdomsredakt ionen
KK

----00000000000----

UNGDOM TIL KM-FINALERNE:

Yngl inge piger.
Betinna Christensen, B 64
Sussie Persson, Sisu
Heidi Kruse Nielsen, CKC
Tina Møller, Sisu
Lone Ho Im, Jackpot
Helle Svendsen, B 64

1073
1053
1049
1013
1009
1004

1156
1095
1061
1059
1054
1052

14

Yngl inge drenge:
John Olsen, B 64
Kim Sørensen, Joker
Carsten Staudt, BBK/Spare T ime
Kim Larsen, KBK 1940
Rene Petersen, KBK 1940
Jesper Henriksen, B 64

Junior piger:

Jeanette Oder, CKC
Katja Knudsen, B 64
Lene Henriksen, Center
Heidi Pedersen, KBK 1940
Lisbet Petersen, Hook
Ben te Terkilsen, BBK/Spare

Junior drenge:

Adam Tchu, Sisu
Jimmy Eis, Hook
Michael Petersen, GBK
Bo Jarlstrøm, Sisu
Kenneth Skovby, Stjernen 67
Bo Nie Isen, KBK 1940

1038
1001
975
974
946

Time 910

1112
1098
1961
1011
1007
978

Pus I inge piger:

Maj-Britt Christoffersen, BBK/Sp T 530
Marianne Andersen, Hook 494
Jennie Svendsen, B 64 484
Annette Dam Petersen, BBK/Sp T 483
Dina Pelowski, KBK 1940 482
l bsn Tchu, Sisu 455

Pus I inge drenge:

Michael Juel Jensen, HBK
Kim Hansen, GBK
Jesper Jørgensen, Hook
Kenneth Eis, Hook
Tommy Nordentoft, CKC
Finn M. Nielsen, BBK/Spare Time

646
639
602
535
516
515

Ja så blev der gjort klar ti I finalerne
der alle spilles i Rødovre, søndag d.
26/2-84.

Ti I SBU-finalerne gik følgende:
Yngl inge:
K im Andersen, BK 75
Annette Andersen, BK 75
Karin Windsløw, Lyngby
Kim Nielsen, Farum

Jun ior:
Morten Kanne, Ravnsborg
Brian Petersen, Ravnsborg
Lesl ie Fledel ius, Farum
Heidi Nielsen, Keglen

Pusl inge:

Carina Pedersen, BK 75
Dick Rasmussen, Lyngby
Christoffer Nl e l sen , Farum
Christina Hansen, Ravnsborg

979
940
868
796

1068
1033
936
934

494
486
481
443

Også i SBU afvikles finalerne søndag
d. 26/2-84.

Finalerne spi Iles alle
Center.

Køge Bow I i ng

•••••••• '0 •••• "
o ••••• o ••••••• 1 n •• '0' •••• ,. 0'0 o ••............................................



TOP 20 LISTER FOR HERRER OG DAMER - KBU OG SBU

Statistikarbejdet er udført af Anker
Ha Idbæk, Gert Gjertsen og Wi II y Peder-
sen.

TOP 20 I isterne er udarbejdet efter de
resultater der er opnået perioden
indtil d. 31. januar 1984 incl., til
brug for den officielle rangl iste.

KBU DAMER
Anne Rath, Sundby 24 188
Britt Christensen, Crazy 12 188
Birgitte Rou Jensen, Sisu 32 186
Edy Steffensen, Hook 18 186
Heidi Kondrup, HBK 12 186
Grethe Koch, SAS 27 183
II se H. Rasmussen, Sporv. 27 182
Karina Larsen, Sundby 27 181
Yvonne Steffensen, Hook 24 181
Britta Hjorth, Center 24 181
Anette Klink, Hook 21 181
Kati Bendixen, Partner 12 181
Hanne Vorborg , Sporvej ene 19 180
Rose Hansen, DLG/Miele 18 180
Ha~ne ~aurschou, Smut 79 18 180
Tone Langthj em, Tempo 24 179
Son j a Sør en s en, Spo rv . 21 179
Bodil Christiansen, SAS 18 179
Mette Skovlund, Starlet 24 178
Solveig Petersen, BK 65 12 178

SBU DAMER
Dorthe Bjerregaard,Henkel
Jette Larsen, Henkel
Majbritt Christensen,Henkel
Wivian Arvesen, Henkel
Anette Melander, Ra vn sb or-q
Tove Alberg, Henkel
Susan Petersen, Ravnsborg
Harty Sørensen, Ravnsborg
Birgit Jakobsen, Ravnsborg
Ellen Bøjsen, Lyngby
Ragna Skødt, Ravnsborg
Anet te Sørensen, Henkel
Birgit Andersen, Henkel
Karen Emborg, Farum
Mette Lomholt, Ravnsborg
Grethe Andersen, Henkel
Margit Petersen, Farum
Kathe Larsen, Henkel
Annemarie Olsen, Lyngby
Kirsten Hansen, Ravnsborg

32
29
28
21
32
31
18
30
32
20
29
14
20
13
28
29
13
12
16
23

KBU HERRER
Benny Kristensen, Rossini
Per Søndberg, Si su
Kurt Nielsen, Trotterne
Kurt Brøndsted , B 64
Claus Gravesen, BP
Bri an Hansen, Trotterne
Poul Juhl, Sisu
Werner Jensen, Sundby
Gert Gjertsen, Sundby
Poul Erik petersen, Rossini
Søren Pedersen, Joker
Hans Tobberup, Rossini
Bo Carl sen, Sundby
Leif Andersen, HBK
Flemming Petersen, KBK 1940
Erik-Raun, KBK 1940
Heinrich Schmidt, Joker
Per Henriksen, Sisu
Knud Hartvig, Joker
Bent Olsen, Joker

SBU HERRER

182
170
170
170
167
166
166
165
163
163
161
161
160
159
158
157
154
153
153
149

Timmy Jørgensen, Henkel
Per Fledel ius, Farum
Torben Ellman, Henkel
Dann i Chri stensen , Ravnsb.
Per Sørensen, BK 75
Kenneth Christensen, Henkel
Benny Sørensen, Ravnsborg
Kaj Hansen, Henkel
Rene Lomholt, Ravnsborg
Tommy Olsen, LR 64
Gert Jørgensen, LC 82
Arne Zeythen, Farum
Ole H. Jensen, Henkel
Ole Christensen, Køge
Jørgen Johansen, Lyngby
Frank Rasmussen, Lyngby
Torben Jørgensen, LC 82
John Frederiksen, Ravnsborg
Wi II Y Pedersen, Henke I
Jens P. Jensen, LC 82

22 200
23 199
18 199
15 199
12 197
12 195
29 194
21 194
29 193
28 193
25 193
28 192
25 192
24 192
35 191
34 191
32 191
26 191
26 191
21 191

17 194
14 192
16 190
23 189
14 189
28 188
22 188
25 187
22 187
22 187
23 186
14 185
24 184
14 184
16 182
16 182
24 181
18 181
24 180
22 180
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Serie 1

GBK
2-4315
Helle'rup
2-4447
Shoot
2-4121
Rossini
6-4399

Center
Smu t 79
Sisu
GBK
Hellerup
Rossini
Shoot
Her lev

Se r i e 2

BP
12-6478
BBK/Spare
4-6070
Partner
4-6227
Joker
8-6683

BP
Sporvejene
VBl 68
Partner
Crazy
Joker
BBK/Spare
B 64

Serie 3A

GBK
4-6234
BBK 73
12-6609
Dino
8-5886

Vangede
BBK 73
BK 65
GBK
Dino
Flintstone

Serie 3B

Center
10-6423

-Cent e r-

6-4444
-Snut 79
6-4466

-Si su
6-4298

-He r- lev
2-4321

48 40095
46 39235
44 39645
40 39099
36 38688
34 38855
30 37677
12 37469

-B 64
0-5865

-Sporvejene
8-6386

-VBl 68
B-6595

-C raz y
4-6262

72 5B531
66 57935
61 56839
60 57194
57 56941
56 58414
36 55B56
24 54293

-Vangede
8-6298

-BK 65
0-6276

-Flintstone
4-5748

56 44942
48 43654
46 42982
40 42817
36 41721
26 41011

-VSK
2-6171

KBK 1940
12-6289
Trotterne
4-6072

Stttttnger:
-Sebo
0-5850

-SAS
8-6470

66 44652
4B 44163
42 42044
38 37326
36 43186
22 42531

-Ll l ips e n

2-5B71
-Alea
2-5946

-BBK/Spare
4-6067

63 44315
54 44035
48 43149
31 41717
29 41722
27 40585

-Valby
6-6256

-Kærne
6-6016

- Tempo
4-5608

60 42687
44 43265
44 42835
42 41780
32 41739
30 41355

-Jackpot
12-6484

-Nesa
0-5645

-He l l er-up
6-6127

59 44004
51 42289
48 42015
46 43950
30 40363
18 40605

-Joker
10-6288

-Mix
8-5775

-Storno
2-5635

Joker
Mix
Hook
DVl
Storno
VBl 68

64 43338
52 41400
48 42354
.30 40739
30 40057
28 39081

Række Al
Stjerneskud -Bel.væs.
2-5420 10-6002
GBK -Sporvej ene
4-5B66 8-6026
CBC -CKC
6-5771

Bel.væs.
Sporvejene
CKC
CBC
Stjerneskud
GBK

Række A2
Giro
10-6307
Jackpot
8-5939
Mars·
12-5876

Giro
Jackpot
Mars
BK 65
Sporvej ene
Quark

Række BI
Partner
12-6066
Jackpot
8-5826
Kærne
10-5526

Partner
lK-Nes
Kvik
Jackpot
Kærne
GBK

Række B2
~
2-6068
Valby
2-5517
Kastrup
8-6061

BK 77
Center
Hellerup
Kastrup

6-574B

68 43900
66 42646
48 40456

.7 46 40035
14 36694
10 38434

-Quar-k
2-6102

-Sporvejene
4-5872

-BK 65
0-4469

56 43615
54 41974
50 41184
40 39139
2B 39954
22 40090

-GBK
0-4954

-lK-Nes
4-5656

-K v ik
2-5184

72 42298
54 38948
52 39296
36 39530
34 37119

33634

-BK 77
10-6268

-He l l er-up
10-5933

-Vangede
4-566B

64 43317
53 41370
50 41491
34 40347

Vangede
Valby

Række Cl
Jackpot
2-5361
Kvik
6-51B3

Politiet
Eagle
Jackpot
GBK
Kvik

Række Dl
VKB
10-4142
Shoot
10-4026
BK 77
8-4098

VKB
Shoot
BK 77
Br h . Sport
Rossini
Søbor-q

Række 02
B 64
0-2968
BBK 73
12-4046
Tempo
4-3914

BKK 38
BBK 73
Spli t
Tempo
B 54
SAS

Række El
Nesa
4-3592
Se bo
0-3456
Be Lvæ s .
B-3BOO

Joker
Hook
Bel. væs.
Nesa
Se bo
HT

30 3B971
21 37473

-Poli tiet
10-5B33

-GBK
6-5147

56 33582
42 27866
32 31819
20 29676
18 25174

4-MANDSHOlD
-Ro s s in i
2-3549

-Søbcr q
2-3792

-Brh.Sport
4-3BOO

54 28771
50 28025
44 27564
43 27077
34 23476
27 26355

-BKK 3B
12-4263

-SAS
0-3710

-Sp l i t
B-4032

70 2B723
49 26790
44 26979
36 26726
31 25144
22 26712

-J ok er
B-3679

-Ho o k
12-3751

-HT
4-3448

64 26468
60 26247
38 25123
36 24924
32 24483
22 23686

Center
VSK
KBK 1940
Trotterne
SAS
Sebo

Serie 4A
lK-Nes
10-6192
Joker
10-6502
Sisu
B-6267

l -Nes
Joker
BBK/Spare
Sisu
Alea
Eli ipsen

Serie 4B
DlG/Miele
6-6098
Sundby
6-6121
Herlev
B-5832

Valby
Sundby
DlG/Miele
Tempo
Herlev
Kærne

Serie 5A
Crazy
0-56BO
Quark
12-6223
Rødovre
6-6034

Jackpot
Quark
Rødovre
Hellerup
Crazy
Nesa

Serie 5B
DVl
2-5757
VBl 68
4-5744
Hook
10-6027



MEDDELELSER

NY SPILLEUDVALGSFORMAND K.B.U.
T i I det kommende repræsentantskabsmø-
de skal vi finde en ny spi IIeudvalgs-
formand , i det Jørgen Jørgensen har
meddelt FU, at han af helbredsmæssige
årsager, bliver nødt til at trække sig
fra posten.

Formanden er selvfølgel ig gået i gang
med at finde en afløser.

Alligevel skal der lyde en opfordring
ti I kredse og klubber om at finde eg-
nede emner t i I denne krævende post.

Nu skal. det pointeres at vedtages for-
slaget om en TUK-formand i KBU, så
bi iver SU-formanden aflastet i sit ar-
bejde.

----00000000000----

FORÅRSTURNERINGEN
på grund af for ringe tilmelding, bli-
ver der ingen forårsturnering i denne
sæson.

Meddelelsen kommer fra KBUs spi IIeud-
valg.

----00000000000----

15 ÅRS FORTJENSTNÅL
så er det nu klubberne skal op på
dupperne, hvis de mener at de de-
res k Iub har med Iemmer der kan kom-
me i betragtn i ng t i I denne fortjenst-
nål.

Indst i II i nger sendes ti I KBUs formand
med alle relevante oplysninger.

løvrigt kan man læse reglerne i "den
lille røde" på side 21.

----00000000000----

NY IKK-KONTAKTMAND K.B.U.
Bobby Jacobsen fra BK 65 har overta-
get jobbet som IKK-kontaktmand i KBU.

Bobby og Sonja Olsen har allerede for-
beredt redaktionen på at det bi iver
et aktivt forår på IKK-området.

Der vi I de kommende numre b I i ve
skrevet en del om disse arrangement-
er.

NAVNEFORANDRING
Crazy har taget navneforandring ti I

AMAGER BOWLING KLUB
og samtidig benyttet lejligheden til at
udskifte deres klubdragt, hvi Iket kun-
ne observeres under KM-indledende.

----00000000000----

DAMEHOLD TRUKKET
Sebos damehold -i række A2- er frita-
get for a t sp i Ile resten af kampene i
foråret.

De øvrige hold i samme række skal
sp i Ile de annoncerede kampe.

----00000000000----

REJSELEDER TIL UEM
Inger Knudsen, KBUs ungdomsleder er
blevet udpget ti I rejseleder i forbind-
e Ise med UEM i Nor-r-kop i ng .

Redaktionen ønsker god rejse, og ud-
trykker samtidig håbet om at der må
falde lidt informationer af til "Bow-
lingnyt".

----00000000000----

OLD BOYS - GIRLS MESTERSKABERNE
så er der udsendt i ndbydel ser t i I et
af de mere populære stævner.

Old Boys-Girls mesterskaberne er ble-
vet et godt besøgt stævne, og årets
stævne bi iver sikkert ingen undtagelse

Odense b I i ver ramme om stævnet, der
afholdes i week-enden d. 10.-11.marts.

----00000000000----
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Række E2
Søborg
0-3314
KBK 1940
12-4208
F oeus
6-3735

BBK/Spare
KBK 1940
Alea
F oeus

Dina
Søborg

Række F 1
Søborg
2-3419
SAS
4-3B46
Pol i tiet
6-3341

BBK/Spare
Center
Søborg
SAS
Spli t
Pol i tiet

-BBK/Spare
12-38B7

-Alea
0-3B24

-Dino
6-369 1

67 27059
60 27121
48 26668
41 25255
34 23188
8 22374

-88K/Spare
10-3853

-Center
8-3908

-Spli t
5-3392

68 25955
48 25113
45 23835
42 21551
26 23197
22 22818

DLG/Miele
Jackpot
Center

Serie 28

DVL
10-5753
Se bo
2-5557
8K 65
4-5454
Smut 79
10-5297

Smut 79
Quark
F oeus
Crazy
BK 55
DVL
Tempo
Sebo

Serie 3A
CKC
8-5314
Hellerup
4-5583
Quark
8-4941
Hellerup
Starlet
SAS
CKC
Sporvejene
Quark

Serie 38
Storno
B-5632
Partner

0-0000

KBU Damer
Serie 1

GBK
5-3981
Alea
6-4027
BBK/Spare
2-3738
Trotterne
6-3972

GBK
Partner
Alea
Ellipsen
T rotterne
Mars
BBK/Spare
CKC

Serie 2A
Sporvej ene
8-5991
Center
0-5573
Shoot
8-5049
Kastrup
5-5782

KBK 1940
Sporvej ene
BBK 73
Shoot
Kastrup

-Partner
2-3851

-Mars
2-3725

-Ellipsen
6-3834

-CKC
2-379 l

46 34859
42 35124
42 34529
38 33322
36 34352
30 33613
30 33054
24 32583

-BBK 73
4~5917

-KBK 1940
12-5841

-DLG/Miele
4-5927

-Jackpot
5-5B47

77 54324
69 53050
59 53228
58 51852
55 51575

Storno
Jackpot
CBC
Partner
Døvania
Crazy

Serie 4

Døvania
2-4921
GBK
10-5124
Pol i tiet
2-4221

GBK
Dino
Kvik
Jackpot
BK 65
Døvania
Pol i ti et

52 51467
43 51671
18 49334

-Tempo

2-5547
-F oeus
10-5835

-Quark
8-5597

-Crazy

2-5694

76 54301
74 5279 l
62 51857
58 53017
50 48745
48 50385
38 48257
26 49338

-SAS
4-4884

-Starlet
8-5501

-Sporvej ene
4-4851

64 39346
60 37163
45 36045
40 33558
25 33923
15 32339

-Crazy
4-5125

-Jackpot
12-5424

54 38302
50 37277
48 33204
42 32722
24 30519
20 34627

-K vik
10-5181

-Dino
2-5002

-BK 65
10-4476

70 39939
52 38818
48 38560
48 35003
46 35153
28 36398
24 31340

Rassini
8-3489
Brh.Sport
4-3812
Hook
2-3521

Giro
Hook
Sisu

Rødovre
Brh. Sport
BBK/Spare

Række A2
F oeus
2-3352
Hellerup
12-3470
Ro s s in i
10-3758

Alea
Hellerup
F cc u s
Bel.væs.
Rassini
Sebo
Række BI
~
10-3842
Sundby
2-3598
Kærne
10-3489

BK 77
BKK 38
Kærne
Valby
Spli t
Sundby

Række B2
KBK 1940
8-3416
Giro
6-3317

KBK 1940
Nesa
Jackpot
Gi ro
Stjerneskud

-BBK/Spare
4-3259

-Sisu
8-3997

-Gi ro

10-4030

6B 27137
56 25286
54 26746
38 24079
20 24001
16 22463

-Alea
10-3642

-Sebo
0-0000

-Bel. væs.
2-3551

68 25391
51 23502
45 22821
42 21984
34 18889
O O

-Spl i t
2-3615

-BKK 38
10-3745

-Valby
2-3288

64 25326
64 25138
64 25379
30 23497
16 23354
14 20759

-Jackpot
4-3444

-Nesa
6-3358

54 21337
36 20079
32 19996
26 15941
20 15339

KBU Ungdom
Ynglinge
KBK l 940
12-41B5
GBK
6-4235
Hellerup
10-3997

- Trotterne
0-0000

-Sisu
6-4175

-Stjernen 72
2-3598

KBK 1940
Sisu

GBK
Hellerup
Trotterne
Stjernen 72

Ynglinge
Joker
4-3984
KBK 1940/2
4-3942
Jackpot
12-4089

B 64
Joker
Jackpot
Center
Sisu/2
KBK 1940/2

56 25678
54 25772
51 28784
48 28065
27 19942
23 23216

-B 64
8-4089

-Sisu/2
8-4147

-Center
0-0000

54 29206
50 28638
48 28212
46 24133
30 27007
20 25784

Yn9linge 3
Hellerup/2 -B 64/2
0-3577 12-4090
Jackpot/2
5-3924
Joker/2
3-3861

Jackpot/2
GBK/2
BK 77
B 64/2
Joker/2
Hellerup/2
CKC

-BK 77
6-3785

-GBK/2
9-4124

66 30855
61 30821
60 30492
58 27284
45 29527
18 28600
16 23126

Yn9linge 4
BBK/Spare T -Ho ok
12-3990 0-2474
Rossini -KBK 1940
12-3593
Jackpot
10-3622

Smash BI
Rassini
Jackpot/3
BBK/Spare
Hook
GBK/3
KBK 1940/3

Junior l
Sisu
5-2534
Hook
B-2529
B 54
4-2380

Si su
Hook
Hellerup
B 64
Jackpot

0-2B71
-GBK
2-3215

66 24150
64 28648
63 28709
52 25282
34 24265
29 24714
15 22929

-Jackpot
2-2394

-CKC
0-1811

-Center
4-2400

52 18715
40 19318
40 17403
39 188B3
25 18601
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Center
CKC

20 18300
13923

Junior
KBK 1940
8-2662
BK 77
6-2342
Joker
6-2575
Quark
4-2059

-SAS
0-2102

-Hellerup/2
2-2197

-GBK
2-2282

-Smash 81
4-1991

60 23192
56 21248
45 21061
44 21318
34 20016
23 19193
22 14353

12933

Joker
KBK 1940
BK 77
GBK
Hellerup/2
SAS
Smash 81
Quark

Junior
Rossini
6-2322

-KBK 1940/2
2-2300

Stjernen 72 -Joker/2
0-1911 8-2426
GBK/2 -Center/2
2-2028 6-2239

Joker/2
KBK 1940/2
Rossini
GBK/2
Stj ernen 72
Center/2

40 15541
36 15603
34 14774
27 13890
17 12833
14 12666

Junior 4
Rossini/2
0- O
$1slUJæ
8-1641
Smash 81/2
0- O

-BBK/Spare
8-2136

-GBK/3
0-1268

-GBK/4
8-1651

44 14846
38 11146
36 13149
24 9087
18 10373
8 9232

BBK/Spare
GBK/3
Sisu/2
Rossini/2
GBK/4
Smash 81/2

Puslinge
KBK 1940
2-1592
Hook
8-1671
Center
0-1286

-BBK/Spare
6-1624

-Jackpot
0-1389

-GBK
8-1509

Hook
GBK
8BK/Spare
KBK 1940
Jackpot
Center

4811793
34 10374
32 10703
26 10172
15 9433
13 9292

Puslinge
CKC
6-1306
GBK/2
4-1483

B 64
CKC
GBK/2
Joker
GBK/3

-GBKI3
2-1164

-B 64
4-1465

28 8104
26 7108
26 6295
20 6777
12 5924

SBU Herrer

Serie 1
BK Ena
6-4070
Farum
4-3990
BK Køge
8-4163
Henkel
8-4254
Ravnsborg
6-4252
LR 64
6-4103

Henkel
LR 64
Ravnsborg
BK Køge
BK Ena
Lyngby
Farum
Keglen

Serie 2

Farum
0-3324
Ravnsborg
6-4094
BK 75
8-4149
Mascot
8-3800

Ravnsborg
LR 64
BK 75
LC 82
Mascot
Farum
BK Køge

Række A
BK 75 Y.
8-2600
LR 64
0-2412

BK 75 Y.
Henkel
LR 64
Lyngby

-LR 64
2-4078

-Henkel
4-3961

-Keglen
0-3853

-BK E na
0-3999

-Lyngby
2-4043

-F arum

2-3974

50 37175
48 367.21
47 37677
40 33277
32 31946
25 35247
24 35386
12 34229

-Ravnsborg
8-3802

-LC 82
2-3932

-Farum
0-3193

-BK Køge
0-3364

48 31228
46 27029
44 31671
32 30913
26 25884
10 26247

27858

-L yngby Y.
0-0000

-Henkel
8-2625

60 21782
40 19793
26 19402

14173

SBU Damer

Serie 1
Henkel
BK Køge
LR 64
Farum

48 25075
38 24948
16 23058

22261

1227
1204
1199
1183

64
1183

1117

1116
1113
1112

792
768
758
749
741
736
735
733
732
728

800
768
748
725
713
713
700
700
697
691

672

640

640

628

617
609

608
590
587
573

655

571

567
560
558

557
555
548

546

545

Række
BK 75
8-2454
Mascot
2-2177

LC 82
BK Køge
BK 75
Ravnsborg

Mascot

-BK Køge
0-1132

-LC 82
6-2389

38 14909
19 10125
18 11356
15 9394
12 12027

SBU Ungdom

Junior/Puslinge
Lyngby -Ravnsborg
8-2080 0-1460

Ravnsborg J.6 46 14099
Keglen 44 14893
BK 75 38 12651
Lyngby 32 13089
Ravnsborg 16 11686

KBUs TOP-TI lister
for UNGDOM
Pr. 7/2-84

Ynglinge 'Drenge:

Henrik Berg, KBK 1940

Peer Jensen, Sisu
Søren Tholle, GBK
Peer Jensen, Sisu
Jørgen Burkhardt,

Jesper Henriksen , B64
1170

Kim Larsen, 1940 1170
Peer Jensen, Sisu 1169
Frank Hansen, Joker 1162
Allan Bryde, Sisu 1157

Ynglinge Piger:
Helle
Christensen t GBK 1175
Betinna
Christensen, B 64 1164
He Ile
Christensen, GBK 1152
Betinna
Christensen, B 64 1143
Jette Pedersen,Joker 1132
Helle
Christensen, GBK 1117

Jette Pedersen ,Joker
Jeanette L.
Nielsen, BK 77
Gina Holm, Sisu
Jeanette Oder, CKC

Junior Drenge:
Lars Jess, Joker
Adam Tchu, Sisu
Lars Jess, Joker
Tomm-y Barret, Jackpot
Bo Nielsen, 1940
B6 Nielsen, 1940
Adam Tchu, Sisu
Bo Jarlstrøm, Sisu
Carsten Vorborg , HBK
Adam Tchu, Sisu

Junior Piger:
Pia Jarlstrøm, Sisu
Tina Klausen, HBK
Katja Knudsen, B 64
Katja Knudsen, B 64
Laila Olsen, 1940
Heidi Pedersen, 1940
Katja Knudsen, B 64
Tina Andersen, Center
Piaq Jarlstrøm, Sisu
Heidi Pedersen, 1940

Puslinge Drenge:
Jesper
Jørgensen, Hook
J e sp c r
Jørgensen, Hook
Jesper
Jørgensen. Hook

Jesper

Jørgensen I Hook
J e s p e r
Jørgensen, Hook
Kenneth Eis, Hook
Jesper

Jørgensen, Hook
Kim Hansen, GBK
Ole Larsen. Jackpot
Brian Wagner, 1940

Puslinge Piger:
Maj-Bri tt Chri-
stoffersen, BBK/Sp
Anette Dam
Petersen, BBK/Sp T
Maj-Britt Chri-
stoffersen , BBK/Sp
Dina Pelowski, 1940
Dina Pelowski, 1940
Maj-britt Chri-
stoffersen, BBK/Sp T
Dina Pelowski, 1940
Helle Nielsen, Joker
Maj-Britt Chri-
stoffersen, BBK/Sp
Anette Dam
Petersen, BBK/Sp T



-siden sidst
Seniorbarometer

KBU DAMER

Kirsten L. Nielsen, LK Nes
Susanne Reuss, Sundby
Anne Ra th, Sundby
Inge Holm, Starlet
Sonja Sørensen, Sporvejene
Kari na Larsen, Sundby
Bi rthe Brøndsted , Quark
Birgitte Jensen, Sisu
Margit Christensen, Starlet
Gurli Pedersen, Starlet

SBU DAMER

Dorthe Bjerregaard, Henkel
Dorthe Bjerregaard, Henkel
Dorthe Bjerregaard, Henkel
Tove Alberg, Henkel
Dorthe Bjerregaard, Henkel
Anette Melander, Ravnsborg
Dorthe Bjerr.egaard, Henkel
Wivian Arvesen, Henkel
Tove Alberg, Ravnsborg
Asta Bork, LC 82

KBU HERRER

Poul Juhl, Sisu
Per Henriksen, Sisu
Søren Pedersen, Joker
Poul .Juri l , Sisu
Heinrich Schmidt, Joker
Werner Jensen, Sundby
Søren Jensen, Sisu
Flemming Damstoft, Sundby
Jan Donde, Center
Per Carlsen, Sundby

SBU HERRER

828
812
812
810
809
805

1207
804
804
802

771
767
763
756
754
753
753
749
746
739

891
891
885
883
877
873
872
866
865
861

Ole H. Jensen, Henkel 874 218
Kenneth Christensen, Henkel 861 215
Ole H. Jensen, Henkel 849 212
Gert Jørgensen, LC 82 842 210
Tommy Olsen, LR 64 838 209
Per Fledelius, Farum 836 209
Frank Rasmussen, Lyngby 830 207
John E. Hansen, LR 64 822 205
Frank Rasmussen, Lyngby 821 205
Per Fledelius, Farum 820 205
Leif Rasmussen, LR 64 819 204
T immy Jørgensen, Henkel 809 202

så nåede v i endnu engang t i I den si d-
ste side.

Det blev denne gang et "Bo w l ingnyt"
med en forfærdelig masse tekst og tal,
kun et enkelt lille billede og nogle få
vignetter (tegninger) til at bryde
ensformigheden i den skrevne tekst.

Det kan man så synes om -eller ej,
men som redaktør er man jo også nødt
ti I at orientere læserne om det organi-
satoriske arbejde, og det har været
fremherskende i årets første måned.

Repræsentantskabsmøder -5 stk. - ung-
domsledermøde formandsmøde jo
tak, der har været rigeligt at se til.

I næste nummer af "Bowl ingnyt", håber
jeg at kunne bringe lidt mere billed-
materiale.

207
203
203
202
202
201
201
201
201
200

192
191
190
189
188
188
188
187
186
184

Næste nummer kommer, som kan se
nederst på denne side, og "deadl ine"
er faktisk allerede d. 20. februar, 0:;1
mange vi I først få dette nummer efter
den dato, men har I noget stof I me-
get gerne vil have med i næste num-
mer, så kontakt redaktøren pr. telefon
og lad os finde ud af hvordan vi kla-
rer det.

Hej, og på gensyn

222
222
221
220
219
218
218
216
216
215


